Fiche Technique SRF24A-S2-R
www.belimo.com SRF24A-S2-R • fr-fr • 2026-05-20 • Sous réserve de changement 1 / 5
L'image peut différer du produit
Servomoteur rotatif RetroFIT+ pour vannes
rotatives et papillon
• Couple du moteur 20 Nm
• Tension nominale AC/DC 24 V
• Commande Tout-ou-rien

l’aide du commutateur de verrouillage à une position quelconque. Le déverrouillage est
effectué manuellement ou automatiquement par l’application de la tension de
fonctionnement.
Angle de rotation réglable Angle de rotation réglable avec butées mécaniques.
Sécurité de fonctionnement élevée Le servomoteur est protégé contre les surcharges, ne requiert pas de contact de fin de course
et s'arrête automatiquement en butée.
Motorisation innovante Le servomoteur utilise la micropuce puissante M600 de Belimo combinée avec la méthode
INFORM. Elle fournit le couple complet de démarrage à partir d'un arrêt avec une haute
précision (pilote INFORM-Drive par Prof. Schrödl).
Signalisation flexible Le servomoteur possède un contact auxiliaire fixe et un autre contact auxiliaire réglable. Ils
permettent une rotation d’angle à 10 % ou 11…100 %.
Accessoires
Accessoires mécaniques Description Références
Adaptateur à emboîtement carré 8x8x55 mm (LxlxH) ZSFV-08
Adaptateur à emboîtement carré 9x9x55 mm (LxWxH) ZSFV-09
Adaptateur à emboîtement carré 10x10x55 mm (LxlxH) ZSFV-10
Adaptateur à emboîtement carré 11x11x55 mm (LxWxH) ZSFV-11
Adaptateur à emboîtement carré 12x12x55 mm (LxWxH) ZSFV-12
Adaptateur à emboîtement carré 14x14x55 mm (LxWxH) ZSFV-14
Adaptateur à emboîtement, tête plate 8xø17x55 mm (lxøxH) ZSFF-08
Adaptateur à emboîtement, tête plate 9xø12x55 mm (lxøxH) ZSFF-09
Adaptateur à emboîtement, tête plate 10xø17x55 mm (lxøxH) ZSFF-10
Adaptateur à emboîtement, tête plate 11xø14x55 mm (lxøxH) ZSFF-11
Adaptateur à emboîtement, tête plate 14xø18x55 mm (lxøxH) ZSFF-14
Adaptateur à emboîtement pour axe rainuré ø12x4x55 mm (øxlxH) ZSFK-12
Adaptateur à emboîtement pour axe rainuré ø14x5x55 mm (øxlxH) ZSFK-14
Installation électrique
Alimentation par transformateur d'isolement de sécurité.
Les servomoteurs peuvent être raccordés en parallèle s'ils ne sont pas mécaniquement liés. Il
faut respecter la puissance consommée et l’impédance d’entrée.